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Undofen Kuracja krem pękające pięty 50 ml
 

Cena: 25,37 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Undofen Kuracja krem pękające pięty to produkt, który został stworzony z myślą o osobach z problemami suchych, pękających pięt.
Krem zawiera bogatą formułę nawilżającą Triple Moist Complex, która intensywnie nawilża i zmiękcza bardzo suchą i zrogowaciałą
skórę stóp, przyczyniając się do jej regeneracji. Ponadto, krem ten wzmocni naturalną barierę ochronną skóry, co zapobiegnie
ponownemu wysuszaniu i utrzymaniu skóry w dobrej kondycji.

Krem Undofen Kuracja pękające pięty zawiera również składniki takie jak mocznik, który złuszcza i zmiękcza naskórek, ułatwiając
przenikanie innych składników do głębszych warstw skóry, oraz olej canola, który tworzy cienką okluzyjną warstwę, zapobiegającą
utracie wody z powierzchni skóry. Dzięki temu, krem działa nie tylko na powierzchni skóry, ale także wnika w jej głąb, co skutkuje
efektywną pielęgnacją pięt.

Krem Undofen Kuracja pękające pięty łatwo się rozprowadza i szybko wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu na skórze. Jego
regularne stosowanie pozwala uzyskać gładką, miękką i zdrową skórę pięt, a także pomaga zapobiegać pękaniu skóry w przyszłości.
Produkt dostępny jest w opakowaniu 50 ml, co pozwala na długi okres użytkowania.

Wskazania
rezultaty widoczne po 1. użyciu ,zmiękcza i wygładza, regeneruje nawet bardzo suchą skórę pięt, odpowiedni dla diabetyków, Rea
30%,*Testy dermatologiczne i konsumenckie przeprowadzone na grupie 25 osób

Składniki
Aqua, Urea, Glycerin, Polyglyceryl-6 Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Sodium Lactate, Glyceryl Stearate, Triacetin, Dimethicone,
Stearyl Alcohol, Triethyl Citrate, Canola Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Helianthus Annuus Seed Oil, Allantoin, Lactic Acid, Polyglyceryl-6
Behenate, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Sodium Benzoate

Stosowanie
Jak używać kremu
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Niewielką ilość kremu wsmarowujemy dokładnie okrężnymi ruchami w czystą i suchą skórę pięt. Tam, gdzie pęknięcia są głębokie,
polecamy nałożenie grubszej warstwy preparatu.
Krem stosujemy raz dziennie, najlepiej na noc. Po zaaplikowaniu kremu dla wzmocnienia jego działania zaleca się nałożenie
bawełnianych lub bambusowych skarpetek.

Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
50

 

Galeria
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